

Du mar. 17/02 au lun. 23/02

XXL XXL
LYTTOS
FETA
GRECQUE AOP

LYTTOS®
FETA GRECQUE AOP⁽¹⁾
25% de MG sur produit fini.
Ref. 5018203

**PRIX
DISCOUNT**
3.49
350 g (9.98 € le kg)

UN SAVOUREUX VOYAGE EN
GRÈCE
—
LE TOUT À
PRIX DISCOUNT



LYTTOS®
NOIX CARAMÉLISÉES À LA GRECQUE
Saveur ail, basilic ou paprika.
Réf. 5019137



**PRIX
DISCOUNT**
1.29
120 g (10.75 € le kg)



LYTTOS®
PITA CRACKERS
Variétés au choix.
Réf. 5019665



**PRIX
DISCOUNT**
1.49
90 g (16.56 € le kg)



LYTTOS®
GRISSINI
Variétés assorties : sel, romarin ou sésame.
Réf. 5020167

**PRIX
DISCOUNT**
0.99
175 g (5.66 € le kg)

POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE MANGER TROP GRAS, TROP SUCRÉ, TROP SALÉ. WWW.MANGERBOUGER.FR